
https://www.pasiula.lt/pid-871354/dulkiu-siurblys-robotas-eta-221990000-nico.html

Dulkių siurblys robotas ETA 221990000
Nico
Dulkių siurblys robotas  ETA 221990000 Nico
 
ETA Nico robotas dulkių siurblys yra praktiškas pagalbininkas
kiekviename namų ūkyje. Jis ne tik išsiurbia visą erdvę už jus , bet
ir nuvalo ją. Viduje jis slepia skaitmeninį variklį , kuris
užtikrina didelę siurbimo galią ir prailgina jo tarnavimo
laiką . Aukštą našumą lydi dvigubas filtravimas , įskaitant HEPA
filtrą , kuris sulaiko net mažiausias daleles.
Su galinga 14,8 V ličio jonų (3000 mAh) baterija ETA Nico gali valyti
iki 140 minučių . Tačiau jis nejuda aplink jūsų butą ar namą
atsitiktinai. Giroskopinė navigacija užtikrina tobulą orientaciją
erdvėje , optimalaus maršruto parinkimą ir maksimalų viso valymo
efektyvumą. Tada galite būti tikri, kad jis nepraleis nė vienos vietos.
Palepinkite save ramybės akimirka
Palikite valymą ant ETA Nico dulkių siurblio ir mėgaukitės ramybės
ir tylos akimirka. Išmanūs judesio jutikliai užtikrina optimalų dulkių
siurblio maršrutą ir neleidžia nukristi nuo laiptų. Dėl ANTI-
COLLISION sistemos elegantiškai išvengsite kliūčių ir jums nereikės
jaudintis dėl apdaužytų baldų ar dulkių siurblio. Dėka SUPER SLIM
DESIGN , kurio aukštis yra tik 7,4 cm , ETA Nico taip pat gali patekti
po žemais baldais ir pasirūpins valymu po sofa. Jums net nereikės
sukti galvos dėl ėjimo iš kambario į kambarį – dulkių siurblys
žaismingai peržengs slenksčius ir perėjimo juostas iki 1,5 cm
aukščio.
 
2 praktiški šoniniai šepečiai užtikrina valymą net kampuose ir palei
sienas. Visi nešvarumai surenkami į ypač didelį 600 ml tūrio purvo
konteinerį , kurį užpildę galėsite patogiai išpilti į šiukšlių dėžę. Be
dulkių siurbimo funkcijos, ETA Nico taip pat turi šluostymo funkciją ,
kurios dėka jis efektyviai išvalo visą jūsų namų ūkį. Išvalius arba
išsikrovus akumuliatoriui, jis bus gabenamas atgal į įkrovimo
stotelę . Tada įkrovimas trunka apie 5-6 valandas .
Išmanioji ETA SMART programa
ETA Nico robotinį dulkių siurblį galite valdyti nuotolinio valdymo
pulteliu , tačiau ETA SMART programa praplečia jo galimybes ir
panaudojimą.
Galima rinktis iš 4 valymo režimų – automatinis, palei sienas,
patalpų valymas, vietinis valymas. Taip pat galite rinktis iš 3
siurbimo galios lygių . Taip pat galite suplanuoti valymą
konkrečiam laikui ir leisti robotui valyti net tada, kai nesate
namuose. ETA Nico programėlėje taip pat įrašo valymo istoriją ,
įskaitant nuvažiuotą maršrutą, o jūs galite lengvai stebėti visą jo
veiklą ir akumuliatoriaus įkrovimo būseną.
 
Pagrindinės dulkių siurblio charakteristikos:
 * Dulkių siurbliai ir šluostės
 * SKAITMENINIS variklis - užtikrina aukštą našumą ir ypač ilgą
tarnavimo laiką
 * GIRO NAVIGACIJA - tobulai orientacijai, optimalaus maršruto
parinkimui ir maksimaliam valymo efektyvumui
 * ANTI COLLISION SISTEMA - bekontakčių kliūčių aptikimui
 * SMART TECHNOLOGY - judesio jutikliai užtikrina optimalų
judėjimą ir neleidžia nukristi nuo laiptų
 * Dvigubas filtravimas - įskaitant HEPA filtrą, kuris sulaiko net
mažiausias dulkių ir nešvarumų daleles, įskaitant erkutes
 * 2 šoniniai šepečiai užtikrina švarą kampuose ir palei sienas
 * Automatinis grįžimas į įkrovimo stotelę po valymo arba išsikrovus
akumuliatoriui
 * SUPER SLIM DESING – tik 7,4 cm aukščio ji įsigeria net po žemais
baldais
 * Nešvarumų rezervuaro tūris 600 ml
 * Li-ion akumuliatorius, užtikrinantis ilgą iki 140 minučių veikimo
laiką
 * 4 valymo režimai: AUTO (normalus), EDGE (palei sienas), ROOM
(kambarių valymas), SPOT (vietinis)
 * 3siurbimo galios lygiai
 * Galimybė programuoti valymą bet kuriuo metu - robotas valo net
tada, kai jūsų nėra namuose
 * Tinka visų tipų kietoms grindims ir kilimams, kurių vilnos aukštis
iki 1 cm
 * Lengvai perlipa perėjimo juosteles ir nelygumus aukštyn iki 1,5
cm
 * Įkrovimo laikas apie 5–6 val.
 * Akumuliatorius 14,8 V ličio jonų, 3000 mAh
 * Triukšmas 63 dB (A) re 1pW
Komplektacijoje esantys priedai:
 * Įkrovimo bazė
 * Maitinimo adapteris 100-240 V (AC) / 19 V (DC) 600 mA
 * Nuotolinio valdymo pultas
 * Valymo įrankis
 * Šluostės tvirtinimas su 350 ml vandens bakeliu
 * 2x šluostės audinys
 * Pakaitinis HEPA filtras
 * 2 vnt atsarginių šoninių šepečių
Suderinamumas:
 * Palaikomas 2,4 GHz Wi-Fi maršrutizatoriaus dažnis
 * Operacinės sistemos: Android 6.0 (ir naujesnė versija); IOS 9.0 (ir
naujesnė versija)
 


